
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Assisi - ODV 
Assemblea dei Soci 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Assisi 

Via Protomartiri Francescani, 78 - 06081 Assisi 

assisi@cri.it  | Tel 075/8043500 Fax 075/8043744 

C.F. e P.IVA 94149580543 - 03366990541  

 

  

  

www.cri.it 

Delibera n° 1 del 15 aprile 2025 

APPROVAZIONE BILANCIO CONSUNTIVO 2024 

 

Il giorno 15 aprile 2025 l’assemblea dei soci della Croce rossa Italiana Comitato di Assisi – ODV 
regolarmente costituita; 

 
VISTO   il Decreto Legislativo di riordino della Croce Rossa Italiana adottato in data 28 settembre 
2012 in attuazione della delega di cui art. 2 della Legge 183 del 4 novembre 2010;  
 
VISTO il vigente Statuto e l'Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Assisi 
 
VISTO l'art. 24.2 dello Statuto che, in merito ai compiti dell’Assemblea dei Soci recita: approva 
le linee generali di sviluppo dell’attività del Comitato, consistenti nella carta dei servizi, il piano 
delle attività e delle conseguenti iniziative formative, il bilancio di previsione redatto per il 
raggiungimento di tali obiettivi, nonché la relazione annuale delle attività ed il bilancio annuale 
 
PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti Dott.ssa Maria Cristina 
Ascani 
 
 

       DELIBERA 

Di approvare, con 30 voti favorevoli, 0 astenuti e 0 contrari, il Bilancio consuntivo 2024 della 
Croce Rossa Italiana – Comitato di Assisi ODV, che, allegato alla presente, ne forma parte 
integrante della presente delibera. 

 
Di trasmettere copia del presente provvedimento agli Organi superiori CRI. 

 
       

               

 

 


